For 40s. paid in the hanaper. 

1464. 
March 20. 
Westminster. 

3IEMBRANE8 3 - 1 . 

Inspeximus and confirmation to J . bishop of Worcester of a charter 
dated at Westminster, 27 AprU, 14 Richard I I . [Charter Roll, 14 Richard 
I I . No. 10,] inspecting and confirming to H . then bishop a charter dated 
at York, 7 June, 9 Edward I I I . [Charter Roll, 9 Edward I I I . No. 48,] 
inspecting and confirming to S. then bishop the foUowing:— 

1. A charter dated at Westminster, 19 February, 6 Edward I I . [Charter 
Roll, 6 Edward I I . No. 25,] inspecting and confirming a charter of 
Edgar. [Monasticon.] 
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2. A cliarter* of Edward I I . inspecting the following:— 

(1.) A charter (Saxon) of Edward the Confessor. 
(2.) A charter of William [I . ] . 
(3.) A charter of Henry I I . dated at Kempsey. 
(4.) A charter dated at Seez, 5 October, 8 Richard I. 
(5.) A charter dated at Geddington (Gait inf) 15 September, 

1 Richard I. 
(6.) A charter dated at Seez, 8 August, 1 John. [Rotuli Cartarum, 

p. 10.] 
(7.) A charter dated at the Tower of London, 15 March, 16 John. 

3. Letters patent dated 11 September, 19 Edward I . inspecting and 
confirming letters patent dated 10 February, 42 Henry I I I . 

4. A charter dated at AVestminster, 7 May, 54 Henry I I I . [Charter Roll, 
54 Henry I I I . nt. 8.] 

5. A charter dated at Clarendon, 6 November, 17 Edward I. [Charter 
Roll, 17 Edward L No. 5. J 

6. A charter dated at Westminster, 4 Mareh, 2 Edward II . [Charter 
Roll, 2 Edward LI. No. 24.] 

7. A charter dated at Langley, 8 March, 2 Edward I I . [Charter Roll, 
2 Edward I I . No. 22.] 

For 20 marks paid in the hanaper. 

The ending to this charter is omitted ou the roll. 

u 86914. C (J 
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] 4(34. MEMBRANES 29-23. 

June 4. Inspeximus and confirmation to William, the abbot, and the prior and 
Wefitminstei*. convent of the monastery of St. Augnstine, Canterbury, of the followin***-;— 

I. A charter of Stephen as follows:-—• 
S. rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, coniitibus, 

justiciariis, vicecomitibus, baronibus, ministris et omnibus fidelibus 
suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem. Sciatis quia, pro 
salute anime mee et 3Iathilde regine uxoris mee et Eustacii filii 
mei et aliorum liberorum meorum. et pro anima regis Henrici 
avunculi mei et predecessorum meorum regum Anglie, dedi et 
concessi deo et ecclesie Sancti Augustini et alfari et abbati et con
ventui ejusdem ecclesie molendinum quod habui infra civitatem 
Cantuarie juxta Eastbriggam et totum cursum aque illius molen
dini in restauratione vadimonii centum marcarum quod ego pro 
necessitate mea ab eadem ecclesia cepi, presentibus baronibus meis, 
scilicet, Willelmo cle Ipra ef comite Gis/[eberto] et Radulpho de Haia 
et aliis multis. Ef prohibeo ne aliquis prohibeat quin homines civi
tatis Cantuarie et provincie eant et veniant ad molendinum prefatum 
cum blado suo ad molandivm ita bene et plenarie sicut melius et 
plenius fecerunt tempore regis Henrici, avunculi mei, et meo tem
pore jiostea dum molendinum prefatum in mea manu fuit. Quare 
volo et firmiter precipio quod predicta ecclesia Sancti Augustini et 
altare et abbas ef conventus ejusdem ecclesie teneant et habeant 
predictum molendinum cum omnibus Ubertatibus et consuetudinibus 
eidem pertinentibus ad servicium altaris illius ecclesie ita bene et 
in puce et libere et quiete et honorifice sicut ego vel aliquis rex 
jiredecessor mens melius et liberius et quietitis tenuit. Testibus 
Willelmo de Ipra , Willelmo Mart[el] , et Ricardo de Lucy, et 
Radulpho Picot, et Willelmo de Aisneford, apud Oxeneford. 

2. Letters patent, of the same as follows :— 
.S'. rex Anglorum vicecomitibus et prepositis et burgensibus et omnibus 

fidelibus suis Cantuarie, salutem. Prohibeo ne aUquis prohibeat 
quin nomines civitatis Cantuarie et provincie eant et veniant ud 
molendinum quod concessi et dedi deo et ecclesie Sancti Augustini 
infra civitatem Cantuarie cum blado suo a d molandum itu bene et 
plenarie sicut melius et plenius solebant facere tempore regis 
Henrici avunculi met et meo tempore postea dum molendinum 
predictum in mea manu fuit. Teste Roberto de V[eer], apud 
Cantuariam. 

3- A charter of AArilliam [I.] as follows:— 
W. rex Anglorum L. archiepiscopo et 0 . Baiocensi episcojm et H, 

dupifero et omnibus fidelibus suis Francigenis et Anglids de conn-
tutu de Ghent, salutem. Sciatis me dedisse Widoni abbati abbattam 
Sancti Augustini cum omnibus terris et consuetudinibus que ad ean
dem abbatium pertinebant ea die qua rex Edwardus fuit vivus et 
mortuus. Precipio ergo vobis ut ita faciatis eum habere terras suas 
et consuetudines in dominio omnes quas abbatia habebat in domtnw 
ea die qua rex Edwardus fuit vivus et mortuus et omnes illas in ser
vicio cjuns abbatia eadem die habebat in servicio. E t sciatis me 
nolle pa t i quod aliquis ei injuriam faciat set omnia sua cum magno 
honore teneat. Teste ejiiscopo Dunelmensi. 
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4. Another charter of the same as follows :— 
Willelmus rex Anglorum L. archiepiscopo, L. K a n d e vicecomiti, 

Hugoni de Mmttfort omnibusque baronibus meis in. Kiocnt Francis 
et Anglis, salutem. Sciatis quod omnes decime quas homines f r a 
tris mei Odonis ejiiscopi Baiocensis et comitis Cancle dederunt 
dicto Ang ust ino ft fratribus mea Ucentia atque concessit date 
sunt. Qunpropter mundo et precipio ut amodo j a m dictus Sanctus 
ef locus et fratres inibi deo servientes eas habeant teneant possideant 
in perpetuum. Testibus eodem episcopo 0 . Buiocensi et Goffrido 
ejiiscojio Constantinensi et Roberto et Rogerio comitibus, apud 
Wyndcsoram. 

5. Letters patent dated 24 May,13 Edward I. being a grant to Th[omas], 
then abbot, aud the convent of the hundreds of Ringesla, Bleugate 
and Dunhamford, which Nicholas, late abbot, had surrendered to the 
king. 

6. Letters patent dated 10 March, 36 Edward I I I . releasing all claim of 
the king to the manor of Dene and a tenement in the Isle ot 
Thanet. 

7. A charter dated at Westminster, 12 May, 36 Edward I I I . [Charter 
Roll, 36 Edward IIT, No. 3,] inspecting and confirming to 
Thomas, then abbot, and the convent a charter dated at Westminster, 
18 July, 20 Edward I I . [Charter Roll, 20 Edward I I . No. 0,] 
inspecting and confirming to Ralph, then abbot, and the convent the 
following:—